سینما روشن - فیلم عربی عقی حلی
با تیراک عیدالهاب باضماف ورود لادانه
انگلیسی و امریکا مسکو
تماشاخانه تهران - مرام چهارم
کمدی عشاق بریشان دوپرده - رقص -
شروع ساعت ۷ بعد از ظهر

تقویم اطلاعات

پنج شنبه ششمین
روز خورشیدی سال ۱۳۲۱

روز و ماه سال نوع تاریخ
۶ فروردین ۱۳۲۱ شمسی هجری
۸ ربیع الاول ۱۳۶۱ قمری هجری
۲۶ مارس ۱۹۴۲ میلادی

اذان صبح ۱۰ ساعت و ۶ دقیقه از بد شده
طلوع آفتاب ۱۱ ساعت و ۱۰ دقیقه
ظهر ۱۲ ساعت و ۶ دقیقه
طلوع آفتاب ۵ ساعت و ۵ دقیقه
غروب آفتاب ۶ ساعت و ۶ دقیقه بعد از ظهر